





Tarifs Enjoy English 2025/2026 Cours à domicile et garde à domicile

Enjoy English propose des cours particuliers d'anglais à domicile et la garde d'enfants en anglais à domicile.

L'inscription pour les cours à domicile ou la garde à domicile donne droit à un crédit d'impôt de 50% des sommes versées (plafond entre 12.000€ et 15.000€ /an/ personne).

Nous acceptons les CESU préfinancés papier comme mode de règlement. Par contre, puisque les CESU sont déjà défiscalisés les frais ne seront plus éligibles pour le crédit d'impôt.

Cours particuliers d'Anglais à domicile (minimum 1H30)

- Enjoy English propose des cours d'anglais à domicile à la demande pour enfants et adultes.
- Tous nos formateurs sont de langue maternelle anglaise.
- Nous proposons des cours d'anglais adaptés à chaque personne en fonction de ses besoins: remise à niveau, révisions, préparation examens écrits et oraux, anglais de travail et anglais de tous les jours.
- Nos formateurs peuvent, si vous le souhaitez, aller chercher votre/vos enfants directement à l'école.











Tarifs cours d'anglais à domicile 2025-2026 (minimum 1H30)

Forfait	Après réduction d'impôts	Avant réduction d'impôts
Forfait 10 heures	35,00€/heure	70€/heure
Forfait 20 heures	32,50€/heure	65€/heure
Forfait 30 heures	30,00€/heure	60€/heure
Forfait 40 heures	27,50€/heure	55€/heure
Forfait 50 heures	25,00€/heure	50€/heure

Pour un même cours avec deux personnes du même niveau en anglais, le tarif horaire est majoré de 20%, pour 3 personnes de 30% etc....

Participation aux frais de déplacement	Après réduction d'impôts	Avant réduction d'impôts
Moins de 5km d'Enjoy English	2€	4€
Plus de 5 km d'Enjoy English	2,5€	5€
Plus de 10 km d'Enjoy English	4€	8€











Garde d'enfants en Anglais à domicile 2025-2026

Enjoy English propose des gardes d'enfants à domicile (à partir de 3 ans) à la demande.

Nos formateurs peuvent si vous le souhaitez aller chercher votre/vos enfants directement à l'école.

Tarifs garde en Anglais à domicile 2025-2026

CIVIEW.	Prix pour 1heure (minimum 2h00)		
ENGLISH APPRENDRE EN STANUSANT	Après réduction d'impôts	Avant réduction d'impôts	
Pour 1 enfant	15€	30€	
Pour 2 enfants	17,50€	35€	
Pour 3 enfants	20€	40€	

Participation aux frais de déplacement	Après réduction d'impôts	Avant réduction d'impôts
Moins de 5km d'Enjoy English	2€	4€
Plus de 5 km d'Enjoy English	2,5€	5€
Plus de 10 km d'Enjoy English	4€	8€



